龙岗区应急管理局龙岗区智慧森林防火管控平台项目监理

服务项目自行采购结果公告

	    依照《深圳经济特区政府采购条例实施细则》相关规定，现将我局“龙岗区智慧森林防火管控平台项目监理服务项目”有关情况向社会公告:

	采购项目名称：龙岗区智慧森林防火管控平台项目监理服务项目

	项目预算金额：人民币肆拾贰万元整（¥420,000.00）

	采购项目内容描述：保障龙岗区智慧森林防火管控平台项目顺利推进，依照法律法规以及有关技术标准、建设工程监理规范、设计文件和中标合同条款的要求，代表甲方对施工质量实施监理，并对施工质量承担监理责任。

	成交供应商名称：深圳市邦迪工程顾问有限公司。

	项目成交金额：人民币叁拾玖万元整（¥390000元），最终按工程审计结算价结算。

	中标产品（服务）说明：监理单位应当按照项目建设目标的要求，遵循国家、省、市信息系统建设和监理的标准和规范，依据项目批复文件、建设合同和用户需求，采用先进、科学、合理的管理技术，对项目进行全程监理；对项目各个阶段及各个层面进行全方位监控、督导、协调、评价，对工程质量、进度、资金支付、变更等全部控制，保证能按质、按量、按期实施完成。

	供应商征集筛选情况说明：根据《龙岗区应急管理局龙岗区智慧森林防火管控平台项目监理服务招标公告》，对符合资质的应标供应商进行综合评审法选出一家供应商。

	公示时间：2022年5月17日至2022年5月19日（共3个工作日）

	项目期限：自合同签订起至项目完工。

	联系方式：深圳市龙岗区应急管理局
采购科室：减灾救灾科
地址：深圳市龙岗区龙城街道愉龙路30号
联系电话：0755-28905336